

منطقه ۱۱

لکه گیری آسفالت آموزگار

لکه گیری آسفالت معابر بولوار آموزگار شهید رجایی با هدف تسهیل در رفت و آمد شهروندان انجام شد. لکه گیری آسفالت معابر بولوار آموزگار شهید رجایی حدفاصل آموزگار ۲۵ تا ۲۷ به سمت اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک منطقه انجام شد که اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیون ریال به آن اختصاص یافت. اجرای این پروژه شامل عملیات تراش آسفالت، زیرسازی، ترمیم و آسفالت ریزی می شود. /

همایش بزرگ ورزشی

همایش بزرگ ورزش صبحگاهی با حضور پرشمار شهروندان برگزار شد. این برنامه با هدف ترویج فرهنگ ورزش و توجه به سلامت شهروندان در زمین چمن بوستان ملت اجرا شد. در این مراسم که با حضور مسئولان شهری و استانی همراه بود گروه های ورزشی هماهنگ با یکدیگر به انجام حرکات ورزشی پرداختند و در پایان از مریمان و مسئولان گروه های مختلف تجلیل شد. /

اختتامیه جشنواره بانوان

جشنواره ورزشی بانوان مشهدی در بوستان ملت به پایان رسید. این برنامه فرهنگی و ورزشی در راستای معرفی و شناخت بیشتر ظرفیت های ورزشی بانوان برگزار شد. در این جشنواره بانوان در گروه های ورزشی و نیز انفرادی توانایی های ورزشی خود را به نمایش گذاشتند که شهروندان بسیار استقبال کردند. اختتامیه این جشنواره ورزشی با حضور مسئولان شهری و استان و با تجلیل از افراد فعال در این جشنواره برگزار شد. /

انتشار کارآفرینش

دهمین شماره نشریه کارآفرینش به همت اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ و شورای اجتماعی محلات منطقه با محوریت موضوعات کارآفرینی منتشر شد. این نشریه در راستای آشنایی بیشتر شهروندان با زمینه های کارآفرینی و اشتغال منتشر می شود. تحول آموزشی در دوران کرونا، مهارت کارگروهی، مالیات کسب و کارهای اینترنتی، مشاغل بازاریابی دیجیتال و... از جمله موضوعاتی است که به آن ها پرداخته شده است. /

منطقه ۱۲

روشنایی شب های امیریه

بهبود روشنایی و ایمن سازی عمودهای روشنایی بوستان ابتدای بولوار امیریه با طرفه آن انجام شد. این پروژه در راستای افزایش امنیت معابر و همچنین کاهش خطر برق گرفتگی شهروندان به ویژه کودکان اجرا شد. در این طرح که به درخواست شهروندان انجام شد میزان نور بیش از ۲۰ عمود روشنایی معابر و فضاهای عمومی تقویت شد و سیستم روشنایی این مسیر نیز ایمن سازی شد. /

پایان مسابقات اسب دوانی

مسابقات سوار کاری کورس اسب یورقه (اسب اصیل خراسان) پس از رقابتی جذاب با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. این مسابقات با همکاری هیئت سوار کاری استان، اداره تربیت بدنی مشهد و معاونت سلامت و تربیت بدنی شهرداری منطقه ۱۲ در پیست سوار کاری فردوسی و با هدف معرفی بیشتر اسب اصیل خراسانی برگزار شد. روزیانی این مسابقات با حضور پرشمار تماشاگران و سوارکاران همراه بود. /

بهبودی پیاده رو و صادقیه

در ادامه پروژه بهسازی معابر اصلی و فرعی منطقه ۱۲، پیاده رو و صادقیه ۵، شهید ذوقی ۱۹ و ۲۱ مرمت و بهسازی شد. این اقدام در راستای کاهش مشکلات تاسیسات شهری و بهبود فضای معابر برای رفت و آمد شهروندان انجام شد. پروژه بهسازی معابر صادقیه و شهید ذوقی شامل حذف موانع، سامان دهی فضای سبز، رفع مشکل روشنایی و هم سطح سازی مسیر می شود. /

آسفالت معابر الهیه

در راستای اجرای درخواست های مردمی و پیام های سامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ لکه گیری مکانیزه آسفالت معابر الهیه انجام شد. پروژه لکه گیری و ترمیم آسفالت الهیه در مساحتی حدود ۱۴۰۰ متر اجرا شد که بیشتر آن ها مربوط به حفاری های شرکت های خدماتی است. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال اجرا شد و پیش بینی می شود هم سطح سازی و آسفالت سایر محلات منطقه تا پایان سال انجام شود. /

شهردار منطقه ۱۲ اهداف ایجاد پیاده راه ها را تشریح کرد

افزایش تعاملات اجتماعی



منطقه ۱۲ شهرداری مشهد به عنوان منطقه ای نوین در بافت شهر مشهد شناخته می شود. در دوره های مختلف مدیریت شهری تلاش شده است این محدوده به عنوان منطقه پیشرو در زمینه حمل و نقل پاک شهری شناخته و معرفی شود. در همین راستا احداث پیاده راه ها به عنوان یکی از پروژه های اصلی در منطقه ۱۲ تعریف شده است. در گفت و گویی که با شهردار منطقه ۱۲ مشهد داشتیم، او وضعیت این پروژه ها را تشریح کرد. علی زینت بخش ضمن تأکید بر ضرورت توسعه حمل و نقل پاک در

محدوده شهرداری منطقه ۱۲ گفت: ما پیش از این طرح پیاده راه معابر را در ۳ معبر فرعی الهیه ۱۶، ۲۰، ۲۴ اجرا کردیم که خانواده ها از آن استقبال کردند. یک طرح دیگر هم اکنون در حال اجراست که در الهیه ۱۸ انجام خواهد شد تا این خیابان نیز شکل پیاده راه به خود بگیرد. انجام کارهای عمرانی برای این مسیر ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که در واقع ماحول تراز برنامه زمان بندی هم هستیم و این مسیر را هم در راستای شهر پیاده محور به زودی در اختیار شهروندان قرار

خواهیم داد. او در ادامه درباره فضای این معبر افزود: این معبر هم مانند سایر پیاده راه های منطقه از یک فضای میلمان شهری مطابق با استانداردهای لازم بهره مند خواهد بود که تمام جوانب کار در طراحی آن در نظر گرفته شده است. افزایش تعاملات اجتماعی بر بستر پیاده راه ها دیگر موضوعی بود که زینت بخش به آن اشاره کرد و گفت: از آنجا که مسیرهای بدون خودرو و پیاده محور بهترین فضای برای حضور والدین و فرزندان آن هاست، این

فضاهای می توانند نقش بسزایی در افزایش هم گرایی و همکاری های اجتماعی بین شهروندان ساکن محلات ایفا کنند. شهردار منطقه ۱۲ در پایان درباره طرح های پیاده راه بعدی که امکان دارد در منطقه اجرا شوند گفت: نگاه مادر منطقه معطوف بر افزایش این فضاهاست و در صورتی که محدودیت ترافیکی نباشد و طرح تفصیلی به ما اجازه دهد سعی خواهیم کرد معابر فرعی میان محله ای بیشتری به عنوان پیاده راه ایجاد شوند. /

منطقه ۱۲

پروژه های که الگو شد



پروژه گرافی

تقاطع آموزگار و امامت

انتهای امامت

محل اتصال بولوارهای امامت و آموزگار شهید رجایی یکی از گره های ترافیکی منطقه در یک دهه اخیر بوده است. نخستین بار در زمان اتصال این ۲ بولوار، برای رفع مشکل ترافیکی، میدانی طراحی و به نام شهید کاظم عبودی نام گذاری شد. اما بعدتر با اجرای یک پروژه اصلاح هندسی شکل تقاطع به خود گرفت. در ادامه با اجرای پل بر روی کال، راستگردهای این تقاطع ایجاد شد تا ترافیک آن به حداقل برسد. نتیجه نسبتاً موفق این پروژه در ادامه سبب شد تا طرح های اصلاح هندسی مشابه نیز در منطقه اجرا شود.

محمد مهدی صباغی زاده یکی از شهروندان ساکن محله زبایشهر است که در باره پروژه ایجاد تقاطع امامت و آموزگار شهید رجایی می گوید: از همان ابتدا، اتصال ۲ بولوار برتردد آموزگار و امامت به یکدیگر سبب ترافیک های سنگینی در این نقطه می شد. میدانی که در اینجا ساخته شد کار را بدتر هم کرد چرا که خود میدان قسمتی از سطح مفید را اشغال کرده بود. ساخت تقاطع به شکل فعلی خوب بود و در ادامه تکمیل راستگردها شرایط را بهتر کرد. در حال حاضر هم ترافیک در این نقطه در ساعات ابتدایی شب مشهود است اما به حداقل رسیده است. /